
                             

Mеѓународен фестивал 

Арт ин 

 29.30.31. -  05. 2026 

Кавадарци,  Р.С.Македонија 

Пропозиции за фестивалот 

 

1. Класика- соло, дует, трио, квартет, квинтет, ансамбли, хорови, 

оркестри, (инструментални, вокални и вокално-инструментални) 

облигат-(спореден инструмент) и свирење (ученик со наставник). 

2. Естрада - соло, дует, трио, квартет, квинтет, ансамбли (вокални, 

инструментални или вокално-инструментални);  

3. Фолклор–(Традициски инструменти)соло, дует, трио, квартет, 

квинтет, ансамбли (вокални, инструменталнииливокално-

инструментални) . 

 4. Kореографија - (класичен танц, современ танц, естраден танц, 

шоу-балет);            

  

                               

 

 



 Услови за учество: 

Програма за класична музика: 

 Две дела - (еден став  од концерт, кончертино... и слободен избор од 

друго дело, или две композиции по слободен избор); 

Програма за естрадна музика : 

Една композиција (по желба две) снимената матрица во MP3 формат 

(да се понеси со себе)  

Композициите за сите категории да не бидат подолги од 3,5мин. 

Програма за фолклор: 

Две композиции по слободен избор 

Програма за фолклор -Традициски инструменти: 

Две композиции по слободен избор 

Програма и пропозиции за (Народна Хармоника) : 

1. Од 10 до 12 години- две композиции по сопствен избор песни или ора со траење до 5 

мин. 

2. Од 12 до 14 год. Три композиции една рубато една бавна една брза по избор со траење 

до 8 мин. 

3. Од 14 до 16 год. Три композиции една бавна и две брзи виртуозни со траење до 10 мин. 

4. Од 16 до 18 години 4 композиции една бавна една брза виртуозна и две по сопствен 

избор во кој ќе ги покажат своите квалитети 

5. Над 18 год. 5 композиции од кои една бавна и останатите виртуозни во различен стил и 

ритам 

Дуо хармоники 1.кат.од 10год. до 13год;  2.од 14год. до 18 год и 3.над 18 години со исти 

програм 

Програма Кореографија : 

Две дела по слободен избор 

                    



 Кандидатите треба да испратат: 

пополнета пријава на следниот е-маил: 

zdruzenie.art.in@gmail.com 

Уплатата може да направи на самиот фестивал 

Категории и времетраења на програмата за класична музика:  

 2018  и помали- (Бејби категорија) (8г. и помали) - 3 мин.; 
 2017 - IA категорија (9г.) - 4мин.; 
 2016 - IБ категорија (10г.) - 5мин.; 
 2015 - IIA категорија (11г.) - 6мин.; 
 2014 - IIБ категорија (12г.) – 6-7мин.; 
 2013- IIIА категорија (13г.) - 8-9мин.; 
 2012 - IIIБ категорија (14г.) -10мин.; 
 2011 - IVА категорија (15г.) -10-15мин.; 
 2010 - IVБ категорија (16г.) -10-15мин.; 
 2009- VA категорија (17г.) -15-18мин.; 

 2008 - VБ категорија (18г.) -15-18мин.; 

 2007 - VIA категорија (19г.) - 20мин.; 
 2006 - VIБ категорија (20г.) - 20мин.; 
 2005 – 2004 - VII категорија (21г. и повозрасни) - 20 мин. 

ВАЖНО !!! Годините за одредување на категоријата се 
рачунаат од ден на раѓање на учесникот до дата на денот 
на натпреварот!!! 

За ансамбли и хорови категоријата се одредува според 
највозрасниот учесник. 

Награди: 

1. Учесниците ќе добијат дипломи (I,II,III место и за учество на 
натпреварот).  

2. Ќе бидат доделени „Специјални“ награди-100 бода (со диплома 
и медаља), а групните точки - диплома и статуетка. 
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3. Учесниците што ќе добијат 100 бода ќе конкурираат за Гранд при 
на Фестивалот. 

 Grand prix на целиот натпревар - диплома, пехар и бесплатно 
учество на фестивалот „Арт ин“  2027 со (бесплатен престој и без 
котизација) и парична награда од организациониот одбор на АРТ ИН 
ОРГ. 

Котизација за пријавување: 

- Соло изведувачи  - IA и IБ -1200 ден. или 20eu од учесник; 

                                   IIA и IIБ – 1500 ден. или 25eu  од учесник; 

                                   IIIA и IIIБ – 1800 ден. или 30 eu од учесник; 

                                   IV – 2100 ден. или 35еu од учесник; 

                                   V,VI,VII - 2400 ден. или 40 eu од учесник; 

- Камерни состави: од  дуо до квинтет – 1000 ден. од учесник; 

 - Ансамбли (оркестри и хорови) –  600 ден. од  учесник. 

 

Жири на натпреварот: 

- составот на жирито е од меѓународен карактер и го утврдува 
организациониот одбор на натпреварот; 

- во жирито  ќе бидат професионалци кои што имаат долгогодишно 
искуство во својата дејност и творештво; 

- одлуката на жирито е конечна и неподлежи на приговори. 

Краен рок за пријавувањ е до 20.05.2026г.!!! 

------------------------------------------------------------------------------------- 

 Услови за учество- (online) 



- online – линк од You tube - (public- слободен канал) – видео снимка 

(со максимум две дела) не постара од 6 месеци со одбележан датум;  

пополнета пријава, доказ за уплата (слика на уплатница) да се 
испратат на следниот е-маил: 

 laki_keltan@yahoo.com 

Важно !!! 

 Учесниците кои ќе учествуваат  Online ке добијат 
дипломи и не може да конкурираат за Гранд при. 

Дипломите  ќе бидат испратени по електронска пошта. 

Задолжителен е-маил од учесникот или менторот!!! 

Котизација за пријавување – online  

 За солисти -1800ден.или 30eu (важи за сите 
категории); 

 За камерна музика -1000ден. или 16eu.  од учесник; 
 За ансамбли и оркестри 600ден. или 10eu од учесник; 

 

Котизацијата треба да се уплаќа на следниот начин: 

Денарска сметка: 

Цел на дознака –  
За учество на Меѓународен натпревар  ,,Аrt in “ 

Број на денарска сметка: 270-0714714701-44 

Халк Банка АД Скопје 

----------------------------------------- 

Devizna smetka 



Account : 

Beneficiary Customer: ZDRUZENIE ART IN ORG 
KAVADARCI  
Address: 25-TI MAJ BR.3 KAVADARCI  
IBAN Code: MK07270722000026846  
  
Bank Name: HALKBANK AD Skopje  
Bank Address: UL.SV.KIRIL I METODIJ BR.54  
Country: MAKEDONIJA  
SWIFT: EXPCMK22 

 

Организира: Здружение  Арт Ин ОРГ Кавадарци 

е-mail: zdruzenie.art.in@gmail.com 

 


